



**ERIK SØRENSEN & SØN APS  
NØRREBRED 206  
VALLENSBÆK**

**CVR. NR. 10 76 63 46**

**ÅRSRAPPORT 2024**

**(38. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2025**

---

Jan Agerskov Sørensen  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Aktiviteten i selskabet består af investeringsvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 1.453.655. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.420.132 og en egenkapital på kr. 17.058.166.

Tilgodehavende hos direktion kr. 1.516.135 er indfriet med udbytte i maj 2025.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-53.582</b>	<b>-65</b>
Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele, der er anlægsaktiver	57.170	131
Finansielle indtægter af omsætningsaktiver	4.320.501	3.769
Andre finansielle omkostninger	<u>-2.448.716</u>	<u>-333</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.875.373</b>	<b>3.502</b>
Skat af årets resultat	<u>-421.718</u>	<u>-805</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>1.453.655</u></b>	<b><u>2.697</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.800.000	1.050
Overført resultat	<u>-2.346.345</u>	<u>1.647</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>1.453.655</u></b>	<b><u>2.697</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**AKTIVER**

Noter	2024	2023 t.kr.
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.422.299</u>	<u>2.987</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>2.422.299</u></b>	<b><u>2.987</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>2.422.299</u></b>	<b><u>2.987</u></b>
Andre tilgodehavender	10.165	31
3 Tilgodehavende hos ledelsen	<u>1.516.135</u>	<u>1</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>1.526.300</u></b>	<b><u>32</u></b>
4 <b>Værdipapirer</b>	<b><u>13.317.107</u></b>	<b><u>13.506</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>154.426</u></b>	<b><u>242</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>14.997.833</u></b>	<b><u>13.780</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>17.420.132</u></u></b>	<b><u><u>16.767</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

**PASSIVER**

Noter	2024	2023 t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	16.933.166	15.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.050</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>17.058.166</u></b>	<b><u>16.655</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18
Selskabsskat	290.322	94
Gæld til selskabsdeltager	0	0
Anden gæld	<u>53.644</u>	<u>0</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>361.966</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>361.966</u></b>	<b><u>112</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>17.420.132</u></b>	<b><u>16.767</u></b>

1 **Medarbejderforhold**



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2024	125.000	15.479.511	1.050.000	16.654.511
Udloddet udbytte	0	0	-1.050.000	-1.050.000
Overført resultat	0	-2.346.345	3.800.000	1.453.655
	<u>125.000</u>	<u>13.133.166</u>	<u>3.800.000</u>	<u>17.058.166</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u>125.000</u>	<u>13.133.166</u>	<u>3.800.000</u>	<u>17.058.166</u>



## NOTER

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1 MEDARBEJDERFORHOLD</b>		<b>t.kr.</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE</b>		
Dagsværdi af unoterede aktier	<u>766.784</u>	<u>794</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiserede	<u>-27.294</u>	<u>-89</u>
Dagsværdi af børsnoterede obligationer	<u>1.655.515</u>	<u>2.193</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiserede	<u>30.543</u>	<u>46</u>
<b>3 TILGODEHAVENDE HOS LEDELSEN</b>		
Saldo 1/1 2024	1.545	
Udbetalt i årets løb	2.216.604	
Indbetalt i årets løb	-766.500	
Tilskrevne renter	<u>64.486</u>	<u>1</u>
	<u>1.516.135</u>	<u>1</u>
Tilgodehavendet er forrentet efter gældende skattelovgivning og indfriet med udbytte i maj 2025.		
<b>4 VÆRDIPAPIRER</b>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier og investeringsbeviser	<u>13.317.107</u>	<u>13.506</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>1.522.658</u>	<u>3.358</u>

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

